Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja teikti Automobilio nuomą (toliau – nuoma).  

1.2. Reikalavimai nuomai ir kiti su jos teikimu susiję reikalavimai yra nurodyti Sutarties priede 

„Automobilio nuomos pirkimo techninė specifikacija“ (toliau – priedas). 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Maksimali Sutarties kaina 12 051,60 EUR (dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras 

ir 60 ct), įskaitant 21 % pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) – atitinka Pardavėjo pasiūlymą. 

Sutarties kaina be PVM – 9 960,00 EUR, PVM suma – 2 091,60 EUR. 

2.2. Nuomos kiekis ir įkainiai: 

Pavadinimas 
Automobilio 

modelis 
Kiekis